PAGE
2

                                                                                                            ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ ___                                                                                         от «___» ________ 2018 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 08 декабря 2017 года № 112 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов
(ред. от 16.02.2018 г. № 139, от 04.04.2018 г. № 146,

от 07.06.2018 г. № 159, от 20.07.2018 г. № 169,

от 26.09.2018 г. № 179, от 09.11.2018 г. № 187)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 8 декабря 2017 года № 112 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (ред. от 16.02.2018 г. № 139, от 04.04.2018 г. № 146, от 07.06.2018 г. № 159, от 20.07.2018 г. № 169, от 26.09.2018 г. № 179, от 09.11.2018 г. № 187)» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

          в подпункте 1 цифры «1 638 445,936» заменить цифрами «1 669 940,167»;
          в подпункте 2 цифры «1 761 128,979» заменить цифрами «1 768 173,460»;

            в подпункте 3 цифры «122 683,043» заменить цифрами «98 233,293».
          1.2. В пункте 15 цифры «101 756,0» заменить цифрами «101 292,918».
          1.3. В пункте 11 цифры «61 333,6» заменить цифрами «61 662,405».
1.4. В пункте 13 подпункт 4 изложить в новой редакции:

«4) организациям, учрежденным органами местного самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, имеющим организационно-правовую форму в виде муниципального унитарного предприятия, в целях возмещения затрат на содержание муниципального имущества муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности;»
          1.5. Изложить в новой редакции следующие приложения:

          № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район на 2018 год»,
          № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

         № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год»,
         № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2019 и 2020 годов»,
          № 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) на плановый период 2019 и 2020 годов»,

         № 24 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2018 год».

         1.6. Дополнить приложением № 33 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на плановый период 2019 и 2020 годов».

2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин